连带责

任担保
  一年 否 是

无锡统力

电工份有

限公司

 22,000

2024 年

06 月 17

日

19,009.6

1

连带责

任担保
  三年 否 是

无锡统力

电工份有

限公司

 21,000

2023 年

11 月 14

日

19,000
连带责

任担保
  一年 否 是

无锡统力

电工份有

限公司

 10,000

2023 年

12 月 25

日

9,500
连带责

任担保
  三年 否 是

江西金杯

赣昌电缆

有限公司

 3,000

2023 年

07 月 19

日

477.06
连带责

任担保
  三年 否 是

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

420,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

156,868.23

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

420,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

203,287.82

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

420,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

156,868.23

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

420,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

203,287.82

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
52.87%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明
□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项
□适用 不适用

金杯电工股份有限公司 2024 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 96,462,504 13.14% 0 0 0 51,800 51,800 96,514,304 13.15%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0

3、其他内资持股 96,462,504 13.14% 0 0 0 51,800 51,800 96,514,304 13.15%

其中：境内法人

持股
0 0.00% 0 0 0

境内自然人持股 96,462,504 13.14% 0 0 0 51,800 51,800 96,514,304 13.15%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0

二、无限售条件股份 637,478,558 86.86% 0 0 0 -51,800 -51,800 637,426,758 86.85%

1、人民币普通股 637,478,558 86.86% 0 0 0 -51,800 -51,800 637,426,758 86.85%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0

4、其他 0 0.00% 0 0 0

三、股份总数 733,941,062 100.00% 0 0 0   733,941,062 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2024 年 2 月 1 日，公司召开 2024 年第一次临时股东大会进行董事会、监事会换届选举，并召开第七届董事会

第一次会议聘任高级管理人员，公司根据相关法律法规对现任及离任董监高持有的股份进行锁定。

2、2024 年 4 月，公司副董事长兼副总裁范志宏先生增持公司股票 5,800 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

1、公司于 2023 年 11 月 8 日召开第六届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于回购公司股份

方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司发行的 A 股社会公众股份，回购

金杯电工股份有限公司 2024 年半年度报告全文

37

的股份将全部用于员工持股计划或者股权激励。回购资金总额不低于人民币 4,000 万元（含），不超过

人民币 8,000 万元（含），回购价格不超过 11.3 元/股（含），回购期限为自公司董事会审议通过本次

回购方案之日起 12 个月内。具体内容详见《第六届董事会第二十六次临时会议决议公告》（公告编号：

2023-045）、《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2023-046）和《回购报告书》（公告编号：

2023-048）。